

OHARRAK:

- (1) 2015-16ko sartzeko koherenten tasa
 (2) 2014-15eko sartzeko koherenten tasa

Ikasturtea	Ikastegi-kodea	Ikastegia	Gradu-kodea	Gradua	Matrikulaturak pertsonek	Egresatutak	Ereindimendutasa	Ikasketen uzte tasa 1. 2019 sarrerako multzok	Graduazio tasa (2016-2017 sarrerako multzok)	Efizientzia tasa	Ikasketen batze besteko iraupena	Gogobetetze maila irakaskuntzazare kin
2020-2021	105	Hekuntza eta Kirol Fakultatea	2501471	Jarduna Fisiologian eta Kirolaren Zientziak	472	118	92,28	7,26	86,73	92,36	4,34	4,2
2020-2021	105	Hekuntza eta Kirol Fakultatea	2501639	Haur Hekuntza	444	81	91,11	11,11	80,00	96,23	4,44	4,1
2020-2021	105	Hekuntza eta Kirol Fakultatea	2501640	Lehenengo Hekuntza	654	153	89,92	5,39	72,80	91,32	4,70	4,1
2020-2021	125	Farmazia Fakultatea	2501466	Elkargien Zientzia eta Teknologia	161	35	72,28	23,81	59,46	77,67	5,29	4
2020-2021	125	Farmazia Fakultatea	2501467	Inpurtuen zientziak	207	39	73,93	14,50	69,39	84,25	4,73	4,3
2020-2021	125	Farmazia Fakultatea	2501468	Farmazia	722	131	77,64	15,94	62,68 (1)	80,60	6,03	4,3
2020-2021	125	Farmazia Fakultatea	2502504	Giza Nutrizioa eta Dietetika	211	53	87,65	26,79	60,71	88,74	4,41	4,2
2020-2021	125	Farmazia Fakultatea	7009951	Gradu Bikoitza: Farmazia + Giza Nutrizioa eta Dietetika	29	0	85,45			0,00	0,00	4,2
2020-2021	130	Letren Fakultatea	2501392	Inglés Ikasketak	433	93	84,95	10,00	74,23	91,85	4,45	4,1
2020-2021	130	Letren Fakultatea	2501393	Euskal Ikasketak	392	36	75,31	25,00	39,29	82,47	5,24	4,2
2020-2021	130	Letren Fakultatea	2501395	Artearen Historia	198	37	71,58	19,05	48,39	86,26	4,94	4,2
2020-2021	130	Letren Fakultatea	2501396	Itzulengintza eta Interpretazioa	265	62	91,15	1,59	85,48	95,22	4,49	4,2
2020-2021	130	Letren Fakultatea	2501474	Geografia eta Lurrazte Antokuntza	117	21	68,13	20,00	30,00	83,22	5,10	4
2020-2021	130	Letren Fakultatea	2501633	Historia	446	96	82,83	14,16	63,37	90,54	4,45	4,1
2020-2021	130	Letren Fakultatea	2502385	Filologia	381	70	83,27	12,20	67,09	91,23	4,61	4,2
2020-2021	163	Gasteiako Ingeniaritza Eskola	2501528	Geomatikaren eta Topogafaren Ingeniaritza	12	10	83,33			66,01	9,00	
2020-2021	163	Gasteiako Ingeniaritza Eskola	2502021	Kudeaketaren eta Informazio Sistemien Informatikaren Ingeniaritza	169	28	66,23	44,64	24,53	70,08	5,76	3,9
2020-2021	163	Gasteiako Ingeniaritza Eskola	2502032	Industria Kimikaren Ingeniaritza	85	16	48,47	57,69	13,04	81,62	5,00	4
2020-2021	163	Gasteiako Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	185	39	59,04	35,56	22,86	76,44	5,26	4
2020-2021	163	Gasteiako Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	254	58	62,25	12,28	43,86	76,35	5,31	4
2020-2021	163	Gasteiako Ingeniaritza Eskola	2501515	Automatizazioaren Ingeniaritza	154	28	90,40	10,00		97,72	4,60	4,2
2020-2021	163	Gasteiako Ingeniaritza Eskola	7009949	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza	28	0	59,86			0,00	0,00	3,9
2020-2021	172	Gasteiako Erizaintza Unibertsitate Eskola	2502012	Erizaintza	342	79	95,17	3,75	97,18	95,01	4,26	4,29
2020-2021	205	Hekuntza, Filsofia eta Antropologia Fakultatea	2501394	Filsofia	230	26	78,34	22,22	30,61	88,32	5,18	4,2
2020-2021	205	Hekuntza, Filsofia eta Antropologia Fakultatea	2501469	Gizarte Antropologia	211	35	82,11	16,95	34,04	92,70	4,85	4,2
2020-2021	205	Hekuntza, Filsofia eta Antropologia Fakultatea	2501475	Pedagogia	221	42	92,87	18,18	66,67	98,75	4,09	4,2
2020-2021	205	Hekuntza, Filsofia eta Antropologia Fakultatea	2501639	Haur Hekuntza	375	84	95,42	7,22	81,36	99,24	4,15	4,1
2020-2021	205	Hekuntza, Filsofia eta Antropologia Fakultatea	2501640	Lehenengo Hekuntza	737	174	93,80	6,15	84,47	95,98	4,24	4,1
2020-2021	205	Hekuntza, Filsofia eta Antropologia Fakultatea	2502024	Gizarte Hekuntza	601	126	92,84	9,89	87,90	97,90	4,15	4,2
2020-2021	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2501644	Arkitektura Teknikoa	178	24	64,18	22,22	38,89	79,62	6,07	4
2020-2021	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502030	Ingeniaritza Zibila	129	24	62,64	23,53	57,14	72,86	5,82	4
2020-2021	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502391	Ingeniaritza Elektrikoa	84	12	50,07	48,15	18,75	66,08	6,80	3,9
2020-2021	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	382	76	66,83	21,55	45,58	75,36	5,54	3,9
2020-2021	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	341	48	58,43	33,33	31,03	78,73	5,05	3,9
2020-2021	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	2502551	Energia Berritagarrien Ingeniaritza	297	59	73,04	10,29	69,84	87,99	4,52	3,8
2020-2021	206	Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola	7009948	Gradu Bikoitza: Ingeniaritza Mekanikoa + Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	47	0	90,19			0,00	0,00	3,9
2020-2021	211	Krimia Fakultatea	2502595	Krimia	339	52	73,25	19,19	62,67	85,16	4,77	4,2
2020-2021	224	Zuzenbide Fakultatea	2501473	Kriminologia	263	44	88,85	7,46	78,95	95,31	4,17	4,2
2020-2021	224	Zuzenbide Fakultatea	2501637	Zuzenbidea	1021	172	76,95	15,12	66,23	87,80	4,56	4
2020-2021	224	Zuzenbide Fakultatea	7009940	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	54	0	85,18			0,00	0,00	3,8
2020-2021	226	Informatika Fakultatea	2501394	Informatikaren Ingeniaritza	592	90	70,69	19,88	42,15	87,91	4,58	4,1
2020-2021	226	Informatika Fakultatea	2504060	Adimen Artifiziala	37	0	90,11			0,00	0,00	3,9
2020-2021	231	Psikologia Fakultatea	2501636	Psikologia	1097	256	89,28	6,25	79,45	93,62	4,33	4,2
2020-2021	240	Arkitektura Goi Eskola Teknikoa	2502739	Arkitekturaren Onarria	643	65	70,52	15,08	58,16 (1)	79,27	6,66	4,1
2020-2021	278	Enpresen Administrazioaren Unibertsitate Eskola	2502751	Enpresen Administrazioaren Unibertsitate Eskola	208	31	76,11	16,00	44,12	84,35	4,81	4,2
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2501638	Ekonomia	474	64	62,43	24,58	38,18	75,79	5,44	4
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502027	Marketina	274	44	69,10	26,03	41,82	76,86	5,35	4
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502384	Enpresen administrazio eta zuzendaritza	2837	449	67,66	19,91	46,01	81,61	5,42	3,9
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502387	Finantza eta Aspagarrietako Gradua	9	9	100,00			61,84	8,00	4,1
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502388	Zerbitzu Sistema eta Administrazio Publikoa	201	15	52,09	21,54	16,67	82,28	4,93	3,9
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	2502390	Nezozioen Gestioa	843	100	54,55	24,06	24,47	74,85	5,56	4,2
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7009947	Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza eta Zuzenbideko Gradu Bikoitza	340	58	94,50	6,35	73,77 (2)	96,20	6,12	3,9
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7009950	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza eta Informazio Sistemien Informatikaren Ingeniaritza	27	0	80,79			0,00	0,00	3,9
2020-2021	305	Ekonomia eta Enpresa Fakultatea	7001055	Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea	20	0	92,63			0,00	0,00	3,8
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501643	Meatzaritza eta Energia Teknologien Ingeniaritza	37	19	61,50	33,33	33,33	63,83	6,90	4,3
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501645	Industria Antokuntzaren Ingeniaritza	211	27	70,72	25,00	40,82	77,88	5,11	4,1
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501646	Teknikomunika Teknologien Ingeniaritza	346	64	63,85	34,48	37,11	71,90	5,77	4
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2501647	Industria Teknologien Ingeniaritza	1067	178	63,48	13,11	47,74	79,85	5,04	4,1
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502028	Inpurtuen Ingeniaritza	93	10	41,05	60,61	3,33	71,51	5,89	4,2
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502030	Ingeniaritza Zibila	231	35	56,27	16,22	18,60	63,69	7,40	4
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502031	Kudeaketaren eta Informazio Sistemien Informatikaren Ingeniaritza	309	39	69,91	15,19	24,66	76,81	5,65	3,9
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502391	Ingeniaritza Elektrikoa	152	23	47,84	34,04	6,98	56,95	7,89	4
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502393	Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritza	488	80	58,08	28,99	15,74	77,59	5,29	3,9
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502396	Itxaketa	87	16	71,55	27,78	13,33	72,79	6,27	4,2
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502396	Ingeniaritza Mekanikoa	641	116	59,07	24,84	37,17	74,38	5,55	4
2020-2021	306	Bilboko Ingeniaritza Eskola	2502397	Nautika eta Itsas Garraioa	105	14	71,90	35,71	30,77	83,91	5,30	4,3
2020-2021	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	2501641	Lan Harremanak eta Giza Baliabideak	504	98	76,45	5,51	50,45	78,49	5,10	3,9
2020-2021	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	2501642	Gizarte Langintza	555	134	90,56	11,02	69,57	94,01	4,51	4
2020-2021	308	Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea	7009952	Gradu Bikoitza: Neozozien Kudeaketa + Lan Harreman eta Giza Baliabideak	62	0	84,99			0,00	0,00	4
2020-2021	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502012	Erizaintza	1164	277	97,02	4,04	88,03	97,37	4,14	4,1
2020-2021	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502016	Medikuntza	1869	291	94,69	5,65	88,56 (2)	97,11	6,16	4,2
2020-2021	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502018	Ondamutua	157	26	95,50	25,54	72,74 (1)	99,11	5,00	4,1
2020-2021	309	Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea	2502522	Fisioterapia	232	55	92,57	22,41	93,44	96,76	4,09	4,2
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501463	Biologia	78	16	74,23	15,09	74,23	86,26	4,61	4,1
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501464	Bioteknika eta Biologia Molekularra	171	35	94,59	12,96	89,47	99,57	4,03	4,1
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501465	Botanikologia	177	35	94,39	18,18	73,50	96,87	4,26	4,1
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501634	Geologia	170	24	59,12	52,17	9,68	73,29	5,86	4
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2501635	Matematika	363	71	83,15	9,41	68,49	81,96	5,08	3,9
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502389	Fisika	354	58	76,85	10,13	44,44	80,93	5,25	3,9
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502392	Ingeniaritza Elektronikoa	182	26	64,18	13,73	15,79	75,27	5,33	4
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502398	Ingeniaritza Kimikoa	339	42	63,60	16,05	39,73	77,10	5,40	4
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	2502505	Kimika	363	71	72,41	20,45	55,84	81,06	5,18	4,1
2020-2021	310	Zientzia eta Teknologia Fakultatea	7000486	Fisika eta Ingeniaritza Elektronikoko Gradu Bikoitza	107	24	90,14	0,00	69,57 (1)	96,32	5,41	3,9
2020-2021	320	Arte Ederren Fakultatea	2501460	Arte Ederren Gradua	144	14	88,15	11,18	66,62	94,34	4,43	4,1
2020-2021	320	Arte Ederren Fakultatea	2501461	Kultura Ondarearen Kontserbazioa eta Zaharberritzea	207	23	82,49	11,86	32,61	89,72	5,59	4,3
2020-2021	320	Arte Ederren Fakultatea	2501462	Sorburutza eta Diseinua	401	71	92,17	9,82	57,73	93,24	4,49	4,2
2020-2021	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	2501470	Politika Zientzia eta Kudeaketa Publikoa	336	65	81,09	31,25	56,00	87,74	4,93	4,1
2020-2021	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	2501472	Haur-entuzteko Komunikazioa	613	86	90,16	10,48	66,67	94,75	4,37	4,1
2020-2021	323	Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea	2501476	Kaerantzaria</								